股东分配协议书范本

范本一

转让方：（ 公司 ）（以下简称甲方）

地址:

法定代表人：职务：

委托代理人；职务：

受让方:（公司）（以下简称乙方）

地址：

法定代表人：职务：

委托代理人：职务：

公司（以下简称合营公司）于年月日在市设立，由甲方与合资经营，前期
总投资为币万元，其中，乙方出资币万元，占有公司% 股权 ，并获得相应分红。
经协商一致，就股权分配事宜，达成如下协议：

一、股权分配的价格及转让款的支付期限和方式：

１、乙方占有合营公司%的股权，根据协议，乙方应出资币万元，实际出资
币万元。

２、乙方应于本协议书生效之日起天内按前款规定的币种和金额将 股权转
让 款以银行转帐方式分次(或一次)支付给甲方。

二、甲方保证对其拟转让给乙方的股权拥有完全处分权，保证该股权没有
设定 质押 ，保证股权未被查封，并免遭第三人追索，否则甲方应当承担由此
引起一切经济和法律责任。

三、有关合营公司盈亏（含债权债务）的分担：

1、本协议书生效后，乙方按受让股权的比例分享合营公司的利润，分担相
应的风险及亏损。

2、如因甲方在签订本协议书时，未如实告知乙方有关合营公司在股权转让
前所负债务，致使乙方在成为合营公司的 股东 后遭受损失的，乙方有权向甲
方追偿。

3、如乙方在资金投入未满年情况下，将不享受合营公司分红以及一切效益。

四、协议书的变更或解除:

甲乙双方经协商一致，可以变更或解除本协议书。经协商变更或解除本协
议书的，双方应另签订变更或解除协议书。

五、生效条件：

本协议书经甲乙双方签字、盖章后生效。

六、本协议书一式份，甲乙双方各执一份。

甲方：乙方：

年月日

范本二

转让方(甲方)：

受让方(乙方)：

甲乙双方经过友好协商，就甲方持有的___________ 有限责任公司 股权转
让给乙方持有的相关事宜，达成如下书，以资遵守：

1、转让方(甲方)转让给受让方(乙方)_________________有限公司的%的股
权，受让方同意接受。

2、由甲方在本协议签署前办理或提供本次股权转让所需的原公司股东同意
本次股权转让的决议等文件;

3、转让价格及支付方式、支付期限;

4、本协议生效且乙方按照本协议约定支付股权转让对价后即可获得股东身
份;

5、乙方按照本协议约定支付股权转让对价后立即依法办理公司股东、股权、
章程修改等相关变更登记手续，甲方应给与积极协助或配合，变更登记所需费
用由乙方承担;

6、受让方受让上述股权后，由新股东会对原公司成立时订立的公司章如果
协议等有关文件进行相应修改和完善，并办理变更登记手续;

7、股权转让前及转让后公司的债权债务由公司依法承担，如果依法需要追
及股东承担赔偿责任谨 连带责任 的，新股东按持股比例承担相应责任。转让
方的个人债权债务仍由其享有或承担;

8、股权转让后，受让方按其在公司股权比例享受股东权益并承担股东义务;
转让方的股东身份及股东权益丧失;

9、违约责任：如因乙方不按期、依约支付股权对价，导致股权转让不能实
现或迟延变更的，则_____________________________，如因甲方不配合办理变
更登记手续，导致无法使新股东享受股东权益，则_________________________
_____________。

10、本协议变更或解除：_____________________________.

11、争议的解决：_________________________________________________
__________

12、本协议正本一式四份，股权转让双方各执一份，公司存档一份，报工
商局备案登记一份。

13、本书自双方签字之日起生效。

14、其他事宜由双方另行协商解决。

甲方：乙方：

年月日

	股东分配协议书范本